
دوشنبه / 8 خرداد 1402 / شماره 5378 www.ebtekarnews.comجهانورزش

5
خبراخبار

مربی اسپانیایی هم گره گشا نشد
پایان تراژیک نساجی برای آغازی 

ترسناک در لیگ قهرمانان

قهرمان فصل گذشته جام حذفی فوتبال کشور 
با تغییر سرمربی هم نتوانست مسیر ایده آلی در 
فصل جاری فوتبال ایران داشته باشد و با جایگاهی 

نزدیک به قعر جدول به کار خود پایان داد.
به گزارش مهر، تیم فوتبال استقلال تهران در 
حالی به فینال جام حذفی فوتبال کشور راه پیدا 
کرد که نساجی را با نتیجه چهار بر صفر شکست 
داد تا با کنار زدن مدافع عنوان قهرمانی برای کسب 

جام آماده شود.
نساجی در شرایطی از استقلال شکست خورد که 
در لیگ برتر نیز نتایج نا مطلوبی به عنوان نماینده 
فوتبال ایران در فصل پیش روی لیگ قهرمانان آسیا 
گرفت. این تیم در حالی سکان هدایت خود را در 
ابتدای فصل به حمید مطهری سپرد که تا کنون 
تجربه سرمربیگری در لیگ برتر را نداشت تا دستیار 
چندساله یحیی گل محمدی سر از قائم شهر در 
بیاورد و همراه با چند بازیکن جدید برای بهبود نتایج 

تیمی که هواداران پرشوری دارد کار را آغاز کند.
مطهری فصل را با نتایج ضعیفی آغاز کرد اما رفته 
رفته از هفته پنجم با کسب پیروزی مقابل مس 
کرمان موتورش روشن شد تا نوید روزهای خوبی را 
برای مازنی ها بدهد. مطهری تا پایان دور رفت لیگ 
برتر نتایج قابل قبولی گرفت اما با آغاز نیم فصل 
دوم افول نساجی نیز شروع شد. مدیران نساجی با 
وجود اعتراض گسترده طرفداران این تیم حاضر به 
برکناری مطهری نشدند تا اینکه باخت های متوالی 

باعث بحرانی شدن وضعیت این تیم شد.
درنهایت مطهری در پایان هفته بیست و پنجم 
و  خارج شد  نساجی  از جمع  دوطرفه  توافقی  با 
کارلوس هرناندز با سابقه مربیگری در باشگاه هایی 

در کشورهای عربی سرمربی نساجی بشود.
قابل  عملکرد  نیز  پایانی  هفته های  در  هرناندز 
قبولی نداشت تا این تیم در پنج بازی آخر خود سه 
شکست و دو تساوی کسب کند و نساجی با ۲۶ 
امتیاز در جایگاه سیزدهم و نزدیک به قعر جدول 
قرار بگیرد. هرناندز در دیدار نیمه نهایی جام حذفی 
نیز شکست سنگین چهار بر صفر را تحمل کرد تا 
قهرمان جام حذفی یکی از ضعیف ترین کارنامه ها را 
ثبت کند و سرمربی اسپانیایی نیز در آستانه جدایی 

از این مجموعه قرار بگیرد.
از  پس  نساجی  خصوصی  باشگاه  حالا 
شکست های متوالی در امور فنی و اجرایی باید برای 
فصلی سخت در لیگ برتر و لیگ قهرمانان آسیا 
آماده شود. قائمشهری ها اولین تجربه حضور در 
ACL را در حالی تجربه خواهند کرد که بازیکنان 
از مشکلات  بارها  تیم در مصاحبه های خود  این 
نامطلوب  را  تیم  وضعیت  و  داشتند  گلایه  مالی 

عنوان کردند.
استان  برای  تنها  نه  نساجی  نتایج  بدون شک 
مازندران بلکه برای فوتبال ایران حائز اهمیت است. 
حالی  در  کشور  فوتبال  رسم  و  اسم  از  باید  آنها 
دفاع کنند که وضعیت مدیریتی باشگاه ها و عدم 
انضباطی مالی آنها حساسیت های AFC را در دو 

فصل اخیر به همراه داشته است.

»پیر لوئیجی کولینا« تماشاگر ویژه 
داربی ۱۰۱

رییس کمیته داوران فیفا، فینال جام حذفی را از 
نزدیک تماشا خواهد کرد.

محسن  شیخ  از  تاج  مهدی  ایسنا،  گزارش  به 
المسروری، نایب رییس فدراسیون فوتبال عمان 
دعوت کرد تا به ایران بیاید و قرار است به زودی 
جلسه ای با او داشته باشد. او در حاشیه حضور 
در ایران، داربی ۱۰۱ را از نزدیک تماشا خواهد کرد.

همچنین فدراسیون فوتبال از پیر لوئیجی کولینا، 
رئیس کمیته داوران فیفا دعوت کرد که با حضور 
در ایران داربی پیش روی جام حذفی را از نزدیک 
تماشا کند. کولینا در پاسخ به حضور در ایران و 

تماشای دیدار فینال جام حذفی پاسخ مثبت داد.

علیرضا دبیر در آستانه رد صلاحیت 
از کشتی

علیرضا دبیر که ریاست فدراسیون کشتی را 
برعهده دارد و برای انتخابات پیش رو ثبت نام 
کرده، به عنوان »استادیار« در یکی از دانشگاه ها 
فعالیت می کند که همین امر ممکن است منجر 

به رد صلاحیت او شود.
به گزارش مهر، ثبت نام از نامزدهای پست 
ریاست فدراسیون کشتی ۱۹ اردیبهشت به پایان 
فدراسیون،  فعلی  دبیر رئیس  علیرضا  و  رسید 
به عنوان اولین نامزد برای ادامه حضورش در 
این مسئولیت ثبت نام کرد. برای ریاست این 
فدراسیون ۱۵ نفر ثبت نام کرده اند اما هنوز تأیید 
مراجع  سوی  از  افراد  این  مدیریتی  صلاحیت 

ذیصلاح اعلام نشده است.
ثبت نام علیرضا دبیر به عنوان اولین نفر و در 
شرایطی که رئیس فدراسیون کشتی باقی مانده 
است، ذهنیت یکطرفه بودن انتخابات را تقویت 
کرد. به ویژه این که او از مسئولیتش کناره گیری 
نکرده و همچنان به عنوان رئیس مجامع هیات ها 
را برگزار می کند و این احتمال را به وجود می آورد 

که در رای و نظر اعضای مجمع تاثیرگذار باشد.
علیرضا دبیر که دوره پرنوسان و البته پرحاشیه 
ای را در فدراسیون کشتی سپری کرده است، 
این مدت هر چند توانسته زیرساخت های  در 
مناسبی را برای کشتی ایجاد کند اما در ایجاد 
حاشیه و درگیری هم کارنامه پروپیمانی دارد. از 
مشاجره و درگیری لفظی با معاون وزیر ورزش 
تا انتقادات تند و درگیری های کلامی با رئیس 
پیشین و رئیس فعلی کمیته ملی المپیک و البته 
پایانی بر حاشیه ها با بیرون کردن یک خبرنگار 

در مجمع هیات مازندران!
به این موارد باید انتشار چند کلیپ از علیرضا 
دبیر را هم اضافه کرد که حاشیه هایی را برای او 
ایجاد و باعث واکنشش شد. با این حال او ثبت 
نام کرده و باید منتظر تایید صلاحیت مدیریتی 
باشد. هر چند به نظر می رسد با توجه به قوانین 
سفت و سختی که در اساسنامه جدید انتخابات 
فدراسیون های ورزشی اعمال شده کار علیرضا 
این  ریاست  کرسی  دوباره  کسب  برای  دبیر 

فدراسیون سخت خواهد بود.
طبق دستور العمل لازم الاجرای دیوان عدالت 
اداری اعضای هیات علمی دانشگاه ها به صورت 
همزمان نمی توانند در دستگاه های اجرایی حضور 
بر اساس رأی شماره ۲۹۵۹ هیأت  پیدا کنند. 
با موضوع »حکم  اداری  عمومی دیوان عدالت 
مقرر در ماده ۸ آیین نامه اجرایی تبصره ۲ ماده 
۲۱ و ماده ۱۲۱ قانون مدیریت خدمات کشوری 
 ۴۴۲۹۵/۲۰۴۶۱ شماره  تصویب نامه  )موضوع 
۳۱/۱/۱۳۸۹ هیأت وزیران( در خصوص مأموریت 
کارمندان رسمی یا پیمانی دستگاه های اجرایی 
مدیریت  قانون   ۱۱۷ ماده  در  شده  مستثنی 
خدمات کشوری و نیز مأموریت اعضای هیأت 
علمی رسمی یا پیمانی به دستگاه های اجرایی 

مشمول قانون مذکور، ابطال شد.«
عدالت  دیوان  عمومی  هیأت  رای  براساس 
اداری، ماموریت اعضای هیات علمی رسمی یا 
پیمانی به وزارت ورزش یا یکی از فدراسیون های 
فدراسیون  کارمندان  ماموریت  یا حتی  ورزشی 
ورزشی به وزارت ورزش با صدور مجوز امکان 
پذیر نخواهد بود و این افراد باید به مرکز فعالیت 
خود بازگشته و فعالیت های آموزشی خود را از 

سر بگیرند.
علیرضا  حضور  از  مانع  می تواند  قانون  این 
علیرضا دبیر در انتخابات فدراسیون کشتی شود. 
علمی  هیات  استادیار عضو  علمی  مرتبه  با  او 
دانشکده مدیریت و حسابداری دانشگاه علامه 
طباطبایی است. این افراد طبق قانون چون در 
استخدام دانشگاه هستند و جزو اعضای هیات 
همزمان  می شوند  محسوب  دانشگاه  علمی 
نمی توانند به عنوان رئیس سکان هدایت یک 

فدراسیون را برعهده بگیرند.
مراجع  نظر  اعلام  منتظر  باید  شرایط  این  با 
ذی صلاح برای تایید صلاحیت مدیریتی علیرضا 
دبیر و سایر نامزدها ماند تا تکلیف نفرات نهایی 
برای رقابت بر سر صندلی ریاست این فدراسیون 

مهم و پرمدال مشخص شود.

در  ایران  بلندقامتان  جدال  مهر،  گزارش  به 
گروه  در   ۲۰۲۳ والیبال  ملت های  لیگ  مسابقات 
مردان از اواسط خردادماه آغاز و اوایل مردادماه با 

معرفی تیم های برتر به پایان خواهد رسید.
 ۱۶ حضور  با  مسابقات  این  مقدماتی  مرحله 
آلمان،  کوبا،  ایتالیا،  آرژانتین،  آمریکا،  کانادا،  تیم 
هلند، برزیل، ژاپن، فرانسه، چین، ایران، لهستان، 
پیگیری خواهد  اسلوونی  و  بلغارستان  صربستان، 

شد.
شاگردان بهروز عطایی در نخستین دیدار خود به 
این کشور می روند.  ناگویای  ژاپن در شهر  مصاف 
ایران در  تیرماه، تیم ملی  تاریخ ۱۸  از آن در  پس 
کمتر از ۲۱ ساعت دو مسابقه برگزار خواهد کرد که 
به وقت تهران در کمتر یک روز به مصاف دو تیم 

آرژانتین و کوبا خواهد رفت.
از زمان حضور والیبال ایران در رقابت های لیگ 
ملت ها ۱۰ سال می گذرد، بلندقامتان ایران در سال 
لیگ  در  حضور  سهمیه  بار  نخستین  برای   ۲۰۱۳
جهانی را از آن خود کردند و از آن زمان تاکنون پای 

ثابت این رقابت ها بودند.
در  دوره   ۹ مجموع  در  ایران  والیبال  ملی  تیم 
با هدایت ۶ سرمربی  لیگ ملت ها  و  لیگ جهانی 
)خولیو ولاسکو، اسلوبودان کواچ، رائول لوزانو، ایگور 
کولاکوویچ، ولادیمیر آلکنو و بهروز عطایی( به مصاف 
حریفان قدرتمند والیبال جهان رفتند؛ ملی  پوشان 
این  در  پیاپی  سال  دومین  برای  عطایی  بهروز  با 

مسابقات حضور پیدا خواهد کرد.
در  ایران  والیبال  ملی  تیم  حضور  دوره   ۹ در 
رقابت های لیگ جهانی و لیگ ملت ها ۵۷ بازیکن 
میلاد  که  دارند  را  رقابت ها  این  در  بازی  سابقه 
عبادی پور با ۱۰۵ بازی ملی در این دو رویداد مهم، 
بازیکن کشورمان محسوب می شود.  باسابقه ترین 
اخیراً عبادی پور پس از ۵ سال بازی برای تیم اسکرا 
لهستان و یک فصل حضور در میلانو با تیم اورال اوفا 
به توافق دست پیدا کرده است. او در این دوره از 
رقابت های لیگ ملت های ۲۰۲۳ برای تیم ملی ایران 

بازی نخواهد کرد.
همچنین در مجموع ۹ دوره لیگ جهانی و لیگ 
مختلفی  پست های  در  ایران  بازیکنان  ملت ها 
حضور داشتند که پست مدافع میانی با ۱۷ بازیکن، 
بیشترین بازیکن را در اختیار داشته است. در پست 
پست های  و  بازیکن   ۱۶ هم  قدرتی  دریافت کننده 
پاسور، قطر پاسور و لیبرو نیز هر کدام با هشت 
این  در  کننده  شرکت  بازیکنان  دیگر  بازیکن، 
مسابقات محسوب می شوند. در مجموع با ۱۱۷ بازی 

که تیم ملی والیبال کشورمان در ۹ دوره حضور در 
رقابت های لیگ ملت ها داشت، سه بازیکن بازوبند 
کاپیتانی را در اختیار داشته اند که سعید معروف 
در ۱۰۱ بیشترین بازوبندی را در اختیار داشته است. 
میلاد عبادی پور هم در ۱۵ مسابقه )۱۳ بازی لیگ 
ملت ها ۲۰۲۲ و دو دیدار ایران با ژاپن و روسیه ۲۰۲۱( 

کاپیتان تیم ملی والیبال ایران بوده است.
این  در  هم  والیبال  ملی  تیم  مسابقه  بیشترین 
رویدادها بازی با تیم لهستان بوده که تاکنون این 
دو تیم ۱۶ بار به مصاف هم رفتند. کشورهای برزیل 
و ایتالیا از نظر تعداد بازی در لیگ جهانی و لیگ 
ملت ها دیگر حریفان مهم ایران بودند که تاکنون ۱۳ 

بار برابر یکدیگر صف آرایی کردند.
با وجود اینکه میلاد عبادی پور و سعید معروف 
جز بازیکنان باسابقه ایران در لیگ ملت های والیبال 
دوره  این  در  بازیکن  دو  این  آیند،  می  به حساب 

سعید  ندارند؛  حضور  ملی  تیم  در  رقابت های  از 
معروف که پس از المپیک توکیو از حضور در تیم 
ملی خداحافظی کرد و میلاد عبادی پور هم در لیگ 

ملت های امسال غایب است.
 ۹ در  ایران  والیبال  ملی  تیم  بازیکنان  فهرست 
دوره این رقابت ها بر اساس فرم O۲ مسابقات در 

پست های مختلف به شرح زیر است:
موسوی  محمد  سید  بازیکن:   )۱۷( میانی  مدافع 
عراقی، عادل غلامی، علی شفیعی، مسعود غلامی، 
آرمین تشکری،  فائزی،  علی اصغر مجرد، سامان 
جلوه،  مهدی  عابدینی،  رضا  توخته،  امیرحسین 
محراب ملکی سرخی، محمدحسن صنوبر، مصطفی 
وند،  مصطفی  سعید  سرلک،  امیررضا  شریفات، 

محمد فلاح زرچوب و علیرضا جدیدی
میلاد  بازیکن:   )۱۶( قدرتی  کننده  دریافت 
میرزاجانپور،  مجتبی  قائمی،  فرهاد  قرا،  عبادی پور 

مرتضی شریفی، پوریا فیاضی دامنابی، محمدجواد 
زرینی،  حمزه  اسفندیار،  امیرحسین  معنوی نژاد، 
علیرضا مباشری دامنه، میثم صالحی، فرهاد نظری 
افشار، اسماعیل مسافر، رحمان داوودی، احسان 

دانش دوست، آرش کمالوند و آرش کشاورزی
لکرانی،  معروف  میرسعید  بازیکن:   )۸( پاسور 
کریمی  جواد  وادی،  محمدطاهر  مهدوی،  مهدی 
سوچلمایی، فرهاد سال افزون، علی رمضانی، فاضل 

پژومان و علیرضا بهبودی
شهرام  غفور،  امیر  بازیکن:   )۸( پاسور  قطر 
محمودی، صابر کاظمی، بردیا سعادت، پوریا یلی، 

رضا قرا، امین اسماعیل نژاد و فرهاد پیروت پور
لیبرو )۸( بازیکن: محمدرضا حضرت پور، مهدی 
مرندی، فرهاد ظریف، محمدرضا مؤذن، عبدالرضا 
و  حیدری  مصطفی  صالحی،  آرمان  علیزاده، 

ابوالفضل قلی پور

رئیس فدراسیون فوتبال گفت: برای سال آینده باید سیستم 
VAR در ورزشگاه ها راه اندازی شود.

مسوولان  نشست  به  اشاره  با  تاج  مهدی  ایرنا،  گزارش  به 
همراه  به  کرد:  تاکید  جوانان  و  ورزش  وزیر  با  فدراسیون  این 
نایب رئیس اول فدراسیون فوتبال، سرمربیان تیم ملی و امید 
جلسه ای با وزیر ورزش و جوانان در محل این وزارتخانه داشتیم 
نحوه  با  ارتباط  در  آن  طی  که  بود  مثبتی  و  خوب  جلسه  که 
انتخاب سرمربی تیم امید و چگونگی آماده سازی تیم های ملی، 
گزارشی را ارائه و در خصوص مسائل و موضوعات مربوط به 

فوتبال و رویدادهای پیش رو نیز به بحث و تبادل نظر شد.
وی ادامه داد: در این نشست سیدحمید سجادی وزیر ورزش 
موفق  برای حضور  و  بیان  را  نظرات خود  نقطه  نیز  و جوانان 

تیم های اعزامی مواردی را متذکر شد.
او در ادامه به مشکلات پیش روی فدراسیون فوتبال اشاره و 
تحریم ها را تهدیدی جدی برای این فدراسیون دانست و گفت: 
این مساله برای ما یک فشار جدی است. به واسطه تحریم ها، 
نه فدراسیون فوتبال و نه باشگاه ها نمی توانند به هیچ شکلی، 

مبلغی را از فیفا و AFC دریافت کنند.
اینکه تجهیز ورزشگاه آزادی به VAR یکی دیگر  با بیان  تاج 
از موضوعات مطرح شده با وزیر ورزش و جوانان بود، اظهار 
کرد: ما در این جسله، درباره تجهیز VAR و اخذ مجوز حرفه ای 
و شرایط الزامات فیفا و AFC نیز مطالب لازم را بیان کردیم و 

در خصوص روند اجرایی شدن آنها گزارش لازم را ارائه کردیم.
تحت  آزادی  ورزشگاه  کرد:  تاکید  فوتبال  فدراسیون  رئیس 
اجاره استقلال، پرسپولیس و فدراسیون فوتبال است. بسیاری 
از بازی های تیم ملی در آنجا انجام می شود بنابراین می بایست 
چگونگی تجهیز ورزشگاه آزادی برای همه مهم باشد. ورزشگاه 
نکات  تجهیز در بحث دوربین ها هم  و  ترمیم  بر  آزادی علاوه 
مهمی را در خود دارد، از سویی دیگر باید VAR را هم در نظر 

بگیریم تا برای سال آینده تجهیز شود.
برای  کافی  درآمد  استقلال  و  پرسپولیس  اینکه  بیان  با  وی 
اظهار  ندارند،  را  آزادی  ورزشگاه  مختلف  هزینه های  تامین 
تامین کرد،  باید  را  این مسایل  پول  نمی دانیم چگونه  داشت: 
خود فدراسیون فوتبال یکی از بهره برداران این موضوع است. 
این مساله در حال بررسی است اما به طور کلی، مسائل مربوط 

یا  می کند  پیگیری  باشگاه  خود  را  سیرجان  گل گهر  ورزشگاه 
هزینه هایی که مربوط به ورزشگاه نقش جهان اصفهان باشد را 
خود باشگاه سپاهان مورد بررسی قرار می دهد. در حال حاضر 
این ورزشگاه ۳ بهره بردار دارد و در این ارتباط باید یک راه حلی 

برای آن در نظر گرفته شود.
و  حرفه ای  مجوز  کسب  درباره  فوتبال  فدراسیون  رئیس 
صحبت هایی که در این خصوص با وزیر ورزش و جوانان داشته 
، گفت: سجادی ریز مسائل را می داند و امیدوارم در شرایط 
مطلوب، مسائل پیش برود. آن هایی که مجوز حرفه ای را کسب 
کردند تکلیف شان مشخص است و آن هایی که نتوانستند مجوز 
حرفه ای بگیرند، زمانی برای اعتراض به استیناف دارند و باید 
کمیته استیناف تشکیل شود و ببینیم چه اتفاقی رقم می خورد.

او با تاکید بر اینکه مردم و مسئولان خواستار موفقیت های 
تیم ملی فوتبال و امید در رویدادهای مهم بین المللی هستند، 
تاکید کرد: برای دستیابی به موفقیت باید موانع را پشت سر 
بگذاریم و وزیر ورزش قول داد در این خصوص اقدامات لازم 

صورت بگیرد.
وی در ادامه به تبیین رویدادهای پیش روی فوتبال پرداخت 
به  اعزام  آماده  تیم   ۴ اکنون  هم  که  مطلب  این  اعلام  با  و 
رویدادهای مهم هستند، خاطرنشان کرد: در حال حاضر تیم 
ملی زیر ۲۰ سال در تورنمنت کافا به سر می برد و تیم فوتبال 
نایب قهرمانی  به  نیز در مسابقات آسیایی  ساحلی کشورمان 

رسید.
مهدی تاج در ادامه سخنانش از اعزام تیم فوتبال نوجوانان و 
تیم بانوان خبر داد و افزود: درحال حاضر فکر نمی کنم با همین 
۴ اعزام پیش رو، فعالیت مان با هیچ مجموعه ای قابل مقایسه 
باشد و باید تلاش کنیم تا تیم های اعزامی بتوانند بهترین نتایج 

را برای کشورمان به دست بیاورند.
نتیجه می  دارند  ما  تیم های  پایان گفت: خوشبختانه  او در 
تیم  بخوریم.  شکست  نداریم  دوست  وجود  این  با  گیرند. 
ساحلی،فوتسال و تیم بانوان نتایج خوبی کسب کرده و دل مان 
تلاش  خاطر  همین  به  و  کنیم  تجربه  را  شکستی  نمی خواهد 
می کنیم موانعی که در حوزه تیم ملی وجود دارد را رفع کنیم. 
در واقع دوست داریم مثل بقیه تیم ها، تیم فوتبال بزرگسالان 

هم نتیجه بگیرد.

به بهانه در پیش بودن لیگ ملت ها

رکورددار بازی در تیم ملی والیبال ایران کدام بازیکن است؟
بازیکن تیم ملی والیبال ایران که چند سالی است در لهستان و ایتالیا بازی می کند دارای رکورد بیشترین بازی برای این تیم در دو رویداد لیگ ملت ها و لیگ 

جهانی است.

تحریم تهدید جدی برای فدراسیون استتاج: سال آینده VAR در ورزشگاه ها باید راه اندازی شود

مرحله مقدماتی 
این مسابقات با 
حضور 1۶ تیم 
کانادا، آمریکا، 

آرژانتین، 
ایتالیا، کوبا، 

آلمان، هلند، 
برزیل، ژاپن، 

فرانسه، چین، 
ایران، لهستان، 

صربستان، 
بلغارستان 
و اسلوونی 

پیگیری خواهد 
شد

لیونل مسی، ستاره آرژانتینی پاری سن ژرمن، با گلزنی مقابل استراسبورگ به 
تیمش کمک کرد تا قهرمانی اش در لیگ یک را قطعی کند و به این ترتیب به 

چهل و سومین جام دوران حرفه ای اش رسید.
به گزارش ورزش سه، قهرمانی در جام جهانی ۲۰۲۲ و انتخاب به عنوان 
بهترین بازیکن سال فیفا خاطراتی فراموش نشدنی برای لیونل مسی در عرصه 
ملی رقم زد. در عرصه باشگاهی اما اوضاع خیلی برای ستاره البی سلسته خوب 
پیش نرفت تا او مصمم به ترک پاریس در پایان این فصل شود. رابطه تیره و 
تار او با هواداران PSG تا جایی پیش رفت که آنها حتی در چند بازی ستاره 
تیم شان را هو کردند ولی مسی درست در لحظه ای که نیاز بود دست به کار 
شد و گل قهرمانی تیمش را زد تا حداقل با خاطره ای خوش پایتخت فرانسه 

را ترک کند.
پاری سن  ژرمن در هفته سی و هفتم لیگ یک فرانسه در خانه استراسبورگ 
به میدان رفت. این تیم برای قطعی کردن قهرمانی خود به تنها یک امتیاز از 
این دیدار نیاز داشت و در نهایت نیز با نتیجه ۱-۱ کار را به اتمام رساند تا در 

شب بقای میزبان، جشن صعود بگیرد.
حضور  در  می کند  احساس  شدت  به  را  سقوط  خطر  که  استراسبورگ 
تماشاگران خود نیمه اول سختی برای پاریسی ها رقم زد اما در باز کردن دروازه 
این تیم ناکام بود. شاگردان گالتیه نیمه دوم را بهتر شروع کردند و توانستند با 

دیکته کردن برتری خود به حریف در نهایت به گل اول برسند.
کیلیان امباپه در پانزدهمین دقیقه از نیمه دوم با حرکتی تکنیکی از سمت 

راست محوطه جریمه نفوذ کرده و توپ را به لیونل مسی رساند؛ ستاره فرانسوی 
PSG درنگ نکرد و این پاس را با بغل پایی دقیق به گل اول تیمش تبدیل کرد 

تا شاگردان کریستوف گالتیه در آستانه قطعی کردن قهرمانی خود قرار بگیرند.
این شانزدهمین گل مسی در سی امین بازی او در این فصل از لیگ یک 
فرانسه بود که قطعا مهمترین آنها نیز به شمار می رود و می تواند کمی رابطه 
او با هواداران را در روزهای پایانی حضورش در پاریس بهتر کند و خداحافظی 

بهتری برایش رقم بزند.
این گل از حیثی دیگر هم برای لئو مهم بود. او با این گل و عبور از کریستیانو 
ستاره  شد.  تبدیل  اروپایی  معتبر  لیگ   ۵ تاریخ  گلزن  بهترین  به  رونالدو 
آرژانتینی پاریس ۴۹۶ گل در ۵ لیگ معتر )با پیراهن بارسا و پاریس( به ثمر 

رسانده است.
حالا مسی هم می تواند از جشن قهرمانی زودهنگام پاریسی ها لذت ببرد و 
آن را به کلکسیون پربار افتخارات خود بیفزاید، در حالی که رونالدو را در یک 
رکورد مهم دیگر نیز جای گذاشته است. او طی ۵۷۷ بازی باشگاهی )۵ لیگ 
معتبر – لالیگا و لیگ فرانسه( ۴۹۶ گل زده و ۲۲۲ پاس گل داده است. مسی 
در حالی از این رکورد عبور کرد که رونالدو در میانه های فصل جاری از یونایتد 
جدا شد و به النصر پیوست تا خیلی ها پایان کارش در سطح اول باشگاهی را 
متصور شوند. این در حالی است که مسی این شانس را دارد که فصل آینده 
نیز با انتخاب یک باشگاه اروپایی، رکوردهایش را بهتر و دست نیافتنی تر کند.

به ثمر رساندن گل قهرمانی پاریس و عبور از رونالدو در تعداد گل های 

باشگاهی )۵ لیگ معتبر( تنها اتفاقات شیرین شب رویایی مسی نبود و او حالا 
در کنار دنی آلوز پرافتخارترین بازیکن تاریخ نیز به حساب می آید. این چهل و 
سومین قهرمانی تیمی مسی بود که او را با هم تیمی سابقش در بارسا مساوی 
کرد. لئو با توجه به شرایط فعلی ستاره برزیلی این شانس را دارد تا رکورد یاد 
شده را نیز به تنهایی مال خود کند؛ اگر تنها یک عنوان دیگر تا پیش از آویختن 

کفش هایش به دست آورد که خیلی دور از دسترس نیست.

PSG عبور مسی از رونالدو با گل قهرمانی
با ۴۳ جام: مسی حالا پرافتخارترین تاریخ است
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